1

TCT HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CHI NHÁNH KHU VỰC MIỀN NAM

–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––

Số:   282A  /TCTHK-CNMN            Tp Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 02 năm 2019

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: ______________________

Chi nhánh Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP khu vực miền Nam xin gửi

tới Quý công ty lời chào trân trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói hàng

hóa “Cung cấp dịch vụ lưu trú cho phi công, tiếp viên các chuyến bay charter tại Phú Quốc

giai đoạn từ T02-T12/2019”.

Hồ sơ yêu cầu chào giá đính kèm.

Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất vào 17 giờ 00 (giờ Việt Nam)

ngày 18 tháng 02 năm 2019 (trong giờ hành chính) tại:

Chi nhánh TCT Hàng không Việt Nam - CTCP tại Phú Quốc

- Địa điểm nộp hồ sơ: 122 Nguyễn Trung Trực, thị trấn Dương Đông, huyện Phú

Quốc, tỉnh Kiên Giang.

- Người liên hệ: Ông Đỗ Quốc Thuận

- Điện thoại: 0297-3996677 (máy lẻ 7905) - Fax: 0297-3980779

- Email: thuandq@vietnamairlines.com.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Chi nhánh Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

khu vực miền Nam theo địa chỉ nêu trên.

         GIÁM ĐỐC